
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Горячий Ключ 

«Основная общеобразовательная школа № 12 имени Героя Советского Союза 
Аршинцева Бориса Никитовича» 

 
 

ПРИКАЗ 
 

от 01.09.2023                                                                                                                   № 5 
 

О продолжении деятельности Совета профилактики в 2023-2024 учебном году. 

С целью активизации работы по реализации Закона № 1539-КЗ «О мерах по 

профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в 

Краснодарском крае», предупреждения семейного неблагополучия и в связи с 

изменением кадрового состава приказываю: 
 

1. Утвердить состав Совета по профилактике безнадзорности, правонарушений, 

беспризорности и предупреждения семейного неблагополучия: 

Председатель: 

- Директор школы – Машнагорский Виктор Владиславович; 

Заместитель председателя: 

- Зам. директора по ВР – Сидельникова Алена Викторовна; 

Члены комиссии: 

- Заместитель директора по УВР–Гоняева Татьяна Григорьевна; 

- Руководитель спортклуба «Чемпион» – Карпенко Сергей Александрович; 

- Библиотекарь – Сур Любовь Александровна; 

- Классный руководитель 1 класса –Гоняева Татьяна Григорьевна; 

- Классный руководитель 2 класса –Соловьева Елена Александровна; 

- Классный руководитель 3 класса –Колтунова Татьяна Васильевна; 

- Классный руководитель 4 класса –Полякова Светлана Константиновна;  

- Классный руководитель 5 класса – Новак Наталья Николаевна 

- Классный руководитель 6 класса – Котова Елена Александровна; 

- Классный руководитель 7 класса – Гуща Тамара Михайловна; 

- Классный руководитель 8 класса – Сидельникова Алена Викторовна; 

- Классный руководитель 9 класса – Шевцова Татьяна Ивановна 

- Представители правоохранительных органов (по согласованию); 

- Представители родительского комитета школы (по согласованию). 

2. Утвердить план работы Совета профилактики МБОУ МО ГК ООШ №12 на 

2023-2024 учебный год (Приложение № 1). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор МБОУ МО ГК ООШ № 12                                         В.В.Машнагорский 

 


